



**Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016 № 3034-ППЗ

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 14.10.2014 № 2461 (с изменениями от 20.03.2015 № 709, 28.08.2015 № 1951, 02.11.2015 № 2676, 28.12.2015 № 3442, от 15.02.2016 № 455, от 25.03.2016 № 845, от 27.05.2016 № 546-ППЗ, от 31.05.2016 № 610-ППЗ, от 29.08.2016 № 1464-ППЗ, от 31.10.2016 №2289-ППЗ, от 22.11.2016 № 2545-ППЗ)

В связи с уточнением объемов финансирования Подпрограммы 2 «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения качества муниципального управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.10.2014 № 2461 (с изменениями от 20.03.2015 № 709, 28.08.2015 № 1951, 02.11.2015 № 2676, 28.12.2016 № 3442, от 15.02.2016 № 455, от 25.03.2016 № 845, от 27.05.2016 № 546-ППЗ, от 31.05.2016 № 610-ППЗ, от 29.08.2016 № 1464-ППЗ, от 31.10.2016 № 2289-ППЗ, , от 22.11.2016 № 2545-ППЗ), следующие изменения:

1.1. В таблице Паспорта Подпрограммы 2 «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения качества муниципального управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»:

- строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в новой редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы по годам	Наименование подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств (далее - ГРБС)	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					
				2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	Итого
реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в муниципальном образовании Московской области	МУ «Администрация ВМР МО» МУ «Управление культуры ВМР МО» МУ «Комитет по спорту ВМР МО» МУ «Управление образования ВМР МО»	Всего, в том числе:	7116,8	48435,5	18379,3	18014,8	18782,0	110728,4
			средства бюджета Московской области		32677,0				32677,0
			средства бюджета Воскресенского муниципального района Московской области	7116,8	15758,5	18379,3	18014,8	18782,0	78051,4
			внебюджетные источники						

»;

-таблицу Паспорта Подпрограммы 2 дополнить строками следующего содержания:

«

Доля ОМСУ Московской области, подключенных к МСЭД, от общего количества ОМСУ муниципального образования Московской области	100%	100%	100%	100%	100%
Доля ОМСУ Московской области, а также находящихся в их ведении организаций и учреждений, подключенных к единой автоматизированной системе управления размещением государственного и муниципальных заказов Московской области и проведением других видов торгов в интересах ОМСУ Московской области (далее – ЕАСУЗТ)	100%	100%	100%	100%	100%

»;

1.2. В таблице Приложения 1 «Перечень мероприятий Подпрограммы 2 «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения качества муниципального управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» к Подпрограмме 2:

В столбце седьмом «2016» графы «Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)»:

- в строке «1.» число «3987,4» заменить числом «3789,5»;
- в строке «1.1.» число «3987,4» заменить числом «3789,5»;
- в строке «1.1.1.» число «3718,1» заменить числом «3520,2»;
- в строке «1.1.1.1.» число «3321,2» заменить числом «3290,8»;
- в строке «1.1.1.2.» число «57,5» заменить числом «56,9»;
- в строке «1.1.1.4.» число «339,4» заменить числом «172,5»;
- в строке «Итого по разделу 1, в т.ч.» число «3987,4» заменить числом «3789,5»;
- в строке «2.» число «348,8» заменить числом «283,1»;
- в строке «2.1.» число «348,8» заменить числом «283,1»;
- в строке «2.1.3.» число «348,8» заменить числом «283,1»;
- в строке «2.1.3.1.» число «167,5» заменить числом «115,1»;

- в строке «2.1.3.2.» число «46,3» заменить числом «43,2»;
 - в строке «2.1.3.4.» число «72,6» заменить числом «62,4»;
 - в строке «Итого по разделу 2, в т.ч.» число «348,8» заменить числом «283,1»;
 - в строке «3.» число «644,0» заменить числом «540,0»;
 - в строке «3.1.» число «644,0» заменить числом «540,0»;
 - в строке «3.1.2.» число «219,2» заменить числом «201,0»;
 - в строке «3.1.2.1.» число «143,1» заменить числом «138,4»;
 - в строке «3.1.2.2.» число «13,5» заменить числом 0,0»;
 - в строке «3.1.3.» число «234,0» заменить числом «148,2»;
 - в строке «3.1.3.1» число «151,0» заменить числом «123,0»;
 - в строке «3.1.3.2.» число «30,0» заменить числом «4,6»;
 - в строке «3.1.3.3.» число «8,0» заменить числом «5,0»;
 - в строке «3.1.3.4.» число «45,0» заменить числом «15,6»;
 - в строке «Итого по разделу 3, в т.ч.» число «644,0» заменить числом «540,0»;
 - в строке «5.» число «3865,3» заменить числом «3861,9»;
 - в строке «5.1.» число «3865,3» заменить числом «3861,9»;
 - в строке «5.1.3.» число «946,0» заменить числом «945,7»;
 - в строке «5.1.3.2.» число «135,0» заменить числом «134,7»;
 - в строке «5.1.4.» число «1265,3» заменить числом «1262,2»;
 - в строке «5.1.4.1.» число «1265,3» заменить числом «1262,2»;
 - в строке «Итого по разделу 5, в т.ч.» число «3865,3» заменить числом «3861,9»;
- В графе «Всего (тыс. руб.):»:

- в строке «1.» число «30728,6» заменить числом «30530,7»;
- в строке «1.1.» число «30728,6» заменить числом «30530,7»;
- в строке «1.1.1.» число «26076,5» заменить числом «25878,6»;
- в строке «1.1.1.1.» число «20488,4» заменить числом «20458,0»;
- в строке «1.1.1.2.» число «1794,3» заменить числом «1793,7»;
- в строке «1.1.1.4.» число «3150,5» заменить числом «2983,6»;
- в строке «Итого по разделу 1, в т.ч.:» число «30728,6» заменить числом «30530,7»;
- в строке «2.» число «2546,0» заменить числом «2480,3»;
- в строке «2.1.» число «2546,0» заменить числом «2480,3»;
- в строке «2.1.3.» число «1680,0» заменить числом «1614,3»;
- в строке «2.1.3.1.» число «714,3» заменить числом «661,9»;
- в строке «2.1.3.2.» число «249,1» заменить числом «246,0»;
- в строке «2.1.3.4.» число «379,0» заменить числом «368,8»;
- в строке «Итого по разделу 2, в т.ч.:» число «2546,0» заменить числом «2480,3»;
- в строке «3.» число «3489,4» заменить числом «3385,3»;
- в строке «3.1.» число «3489,4» заменить числом «3385,3»;
- в строке «3.1.2.» число «1149,5» заменить числом «1131,3»;
- в строке «3.1.2.1.» число «752,6» заменить числом «747,9»;
- в строке «3.1.2.2.» число «102,5» заменить числом «89,0»;
- в строке «3.1.3.» число «1284,9» заменить числом «1199,0»;
- в строке «3.1.3.1.» число «730,9» заменить числом «702,9»;
- в строке «3.1.3.2.» число «162,4» заменить числом «136,9»;
- в строке «3.1.3.3.» число «69,8» заменить числом «66,8»;
- в строке «3.1.3.4.» число «321,8» заменить числом «292,4»;
- в строке «Итого по разделу 3, в т.ч.:» число «3489,4» заменить числом «3385,3»;
- в строке «5.» число «21677,1» заменить числом «21673,7»;
- в строке «5.1.» число «21677,1» заменить числом «21673,7»;
- в строке «5.1.3.» число «5989,7» заменить числом «5989,4»;
- в строке «5.1.3.2.» число «979,6» заменить числом «979,3»;
- в строке «5.1.4.» число «8872,0» заменить числом «8868,9»;
- в строке «5.1.4.1.» число «8822,1» заменить числом «8819,0»;

- в строке «Итого по разделу 5, в т.ч.» число «21677,1» заменить числом «21673,7»;
- строку «Итого по Подпрограмме, в т.ч.» изложить в новой редакции:

«

Итого по Подпрограмме в т.ч.:	2015-2019	110728,4	7116,8	48435,5	18379,3	18014,8	18782,0	
Бюджет ВМР МО	2015-2019	78051,4	7116,8	15758,5	18379,3	18014,8	18782,0	
Бюджет МО	2015-2019	32677,0	0,0	32677,0	0,0	0,0	0,0	

»;

1.3. В таблице Приложения 2 «Планируемые результаты реализации подпрограммы «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения качества муниципального управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» к Подпрограмме 2:

В столбце третьем «Бюджет муниципального образования Московской области» графы «Планируемый объем финансирования на решение задачи (тыс. руб.)»:

- в строке «1.» число «30728,6» заменить числом «30530,7»;
- в строке «2.» число «2546,0» заменить числом «2480,3»;
- в строке «3.» число «3489,4» заменить числом «3385,3»;
- в строке «4.» число «8760,2» заменить числом «8983,2»;
- в строке «5.» число «21677,1» заменить числом «21673,7»;

Столбец пятый «Показатель реализации мероприятий программы» дополнить:

- в строке «4.» показателем

«

Доля ОМСУ Московской области, подключенных к МСЭД, от общего количества ОМСУ муниципального образования Московской области	30	100	100	100	100	100	100
--	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

»;

- в строке «5.» показателем

«

Доля ОМСУ Московской области, а также находящихся в их ведении организаций и учреждений, подключенных к единой автоматизированной системе управления размещением государственного и муниципальных заказов Московской области и проведением других видов торгов в интересах ОМСУ Московской области (далее – ЕАСУЗТ)	100	100	100	100	100	100	100
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района



И.А. Сорокин